REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdlresa: ReoReshit Collaku. Tel: G800 9999, Fax: 42 228516, Febsite: T

d¢8.hidoagoyv.al Femall infoa hidaa.go

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private i€ tij, 1€ bashké&shortit/es
dhe t& f€mijéve madhorg, n& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~. me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9329. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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i N& bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & 4
Il detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t& disa n€puné&sve publiké ™ i ndryshuar, i

Auwtorizoj:

Il Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspeltori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s8, g& (€ verifikojné né & ¢ ;
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g8 |

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. I

i

Deklaroj se t€ dhénat e pasgyruara prej meje né k&8 dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
ne nulk Eshié e vérietd H]
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ng:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén ne leké apo né valuté gé pasqyrohel né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin ¢

NDRYSHIMET F. PASURIVE
DHE
BURIMI I KREJIMIT

blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjestn takuese g€ zotéroni ¢ ¢do lloj

pasurie® t& regjistruar ose jo né l'egustrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t€ deklarimit,

Nr.
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" Objekti i dekdarimit (Neni 4, gérmaa, b e g, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04. "{1()1)
a} pasurité ¢ palugitshme dhe 18 dreitat reale mbi to:

b pasuritg e luajishme, 1 regjistrueshme né regiistrat publike:

o) sendet me vierd 8 vegantd mhi 500 000 feke:

ohovlerdn e aksioneve, 18 letrave me vierd dhe piesdt e kapitalil né zolfrim:

di wlerén e likuiditeteve, giendie né cash. nd Hogari rrjedhése. n€ depoeité, né bono thesari dhe nd husdhénie, ng

Tekd ose ng valuld 1@ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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T ARDHURAT DHE, ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshliruani hollgsisht t8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angarhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
emértimin: e institucionit, organizaiés apo akfivitetit nga ko jané siguruar i€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, lunksionin, natyrén e angarzhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit i€ deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave té

Parchbrimii e asdhurave Krijuara, n leké apo né

fjalii)

valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

| Te ardhura vjetore te perfluara nga paga. dicta dhe | BR7.887  (Tetegind

| shpérblime per vitin 2013 si prokuror tetedhjete e shtate mijg ¢
i tetegingd ¢ tetedhyete e

shtate leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet [inanciare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj & treéve ej.)
gé chistojnd brenda dhe jasht€ vendit. & mbetura ende pa u shlyer pbr periudhén nea deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjad viug @
deklarimit,

e '€ dhénal pér cmra persenash ndaj &€ ciléve keni detyrime financiare 1& pasgyrohen n& fagen nr.7. pir
té ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésishi qéllimin e detyrimit financiar, shumen totale né lek& apo né valute, datén e fillimit dhe &
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nebrgsry, B Rosbin Collekon, Lot (RS0 998 by I 2 23808 i | a8z ok oo il 1 atandl dur = genndinn ges al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plat@sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja. fémijét madhord) € mbartin detyrimin pér deklarim né
baé té nenit 2218 Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ delyvrimeve
financiare té 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité q& disponohen vegmas.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé @ nenit 91, 1€ ligiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18
detyrimeve Nnanciare 18 1€ zejedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart@ & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e amtorizuar nga Autoriteti
Pérujegiés - Inspektori @ Pitrgjithshém i 1LIDKP-s&, g€ 1€ verifikojng né & gjitha subjekiet private © publike.
brenda dhe jasht@ vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimel linanciare. g€ ekzistein€ né emdér dhe pér
HNogaring lime.

Shtetasi/sja Esmiralda Asllan Smaci, bashkiéshort/e O
Emér, Atési. Mbiemiér témijé madhoreé st bashku me prindérit

fémijé madhoré i€ ndaré nga prindérit

¢ Subjektit Arben Avni Smaci.
F.mér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimer qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjnre se:

Dhispenal pasuri vegmas W regjistruar né emrin tim ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime} né:llojin, sipérfagen, adresén Ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin €
blerjes, n€ mungesé (¢ dokumenteve vlerén gt keni shtuar apo pakésuar, pjesén takucse qi zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistral publiké, pér periudhin nga deldarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor

té viti t¢ deklarimit.
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FObjekti T deklarimit (Nent 4, gérma a. beoooood 1 ligjit ne 9049, datd 10.04,2003)
wh pasuritd e paluajtshime dhe t8 drejtad reale mbi to:
o pasuritd e luajishme. 16 regjistrueshme nd regjistrat publike:
el sendet me vierd 18 vegantd mhi 500 000 leke:
¢ wlertn ¢ aksioneve, 18 letrave me vlerd dhe pjes# e kapitalit nd soténim;
dy vlern e lkuiditeteve, giendie ni cush, n@ Nogan mjcdhése, nE depozitt, ng bone thesar) dhe
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Ti. ARDITURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DIHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose cdo laj veprimtarie ¢ kryver brenda
ose jashté vendit, g€ ka Krijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime né organizata Htimprurtse dhe jo ftimprorése.
ligensa dhe patenta & sjellin ftim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shici@rore dhe pjestmarrje
né ¢de orgamzaté tetde: pér perudhEn nga data ¢ deklarimit 1@ méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitn @
deklarimin,

Pérshloruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes€marrja né borde, komisicne e cdo angazhim ¢
veprimiari tjelér gé ka sjellé (8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijit madhoré. PErcaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jan@€ siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimiarisé s€ organiratés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,
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( DETYRIMET FINANCIARE
L NDAJ PERSONAVE JURIIMKE DHE FIZIKE

s Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. huamarrje, detstim ndaj 1€ tretéve ¢tj.)
e ekeistojné brenda dhe jasht® vendit, t8 mbetura ende pa u shiver nga deklarimi | meparsh&m der né
31 dhjetor € viun 1€ deklarimit, si dhe detvrimer e hndura giat vitit w deklarimit,

o TE dhi&nal p&r emra personash ndaj é ¢iléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen n€ fagen ne. 11 plr
18 ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshliruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén fotale ng leki apo n# valuig, datén e fillimit dhe t8
mbarimit 18 detyrimit (muaji/viti), or. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisié
(principal), kohEzgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.
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